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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 05/01/2026 Hasta: 05/01/2026

Fecha: 05/01/2026
Hora: 14:52:49

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA
RED INTEGRADA DE SALUD CAS SOLICITO AUTORIZACION DE AFECTUAR 08 GUARDI ATENCION CONFORME A NORM ASEDANO1
EXONERACION DE RESPONSABILIDAD MEDICO LAGAELABORAR INFORME SOBRE LO ASEDANO1
REITERO SOLICITUD DE OPINION Y PRECISIONES PAATENCION CON CARACTER DE U ASEDANO1
SOLICITO CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ELABORAR BASES

04074862
04077170
04079464
04079466
04079773
04080976
04081146
04081170
04081232
04081271
04081580
04081994
04082001
04082082
04082102
04082176
04082262
04082598
04082912
04082966
04082980
04082993
04083020
04083045
04083171
04083186
04083303
04083314
04083382
04083441
04083485
04083494
04083503
04083505
04083507
04083512
04083540

24/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

PERSONA NATURAL

DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |
DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |
UNIDAD DE GESTION DE INVERS
DIRECCION DE PROMOCION DE
OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
COORDINACION REGIONAL DE |
DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |
DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |
DIRECCION REGIONAL DE SALU
DIRECCION EJECUTIVA DE MEDI

PERSONA NATURAL

DIRECCION REGIONAL DE SALU

OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA - DI
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINIS
DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |
DIRECCION DE LABORATORIO R
DIRECCION EJECUTIVA DE GEST
DIRECCION DE LABORATORIO R
DIRECCION DE LABORATORIO R
COORDINACION REGIONAL DE |
DIRECCION DE SEGUROS PUBLI

PERSONA NATURAL

OFICINA DE COMUNICACIONES -
OFICINA DE COMUNICACIONES -
DIRECCION DE GESTION SANITA
DIRECCION DE SEGUROS PUBLI
DIRECCION REGIONAL DE SALU

DIRECCION DE SEGUROS PUBLI
DIRECCION DE LABORATORIO R
DIRECCION DE GESTION DEL RI

DIRECCION DE LABORATORIO R

LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES
SUSPENSION DE VACACIONES

ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES SUSPENDIDAS ATENCION SEGUN RIS

SOLICITO CONVOCATORIA DE PLAZAS CAS
SUSPENSION DE VACACIONES : CD. JAVIER MARAVI
SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL
SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES
SUSPENSION DE USO FiSICO DE VACACIONES PERI
ENCARGATURA DE LA ETAPA DE VIDA ADULTO MAY

ELABORAR BASES PARA CONVO

ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
INSERTAR EN LEGAJO

COMISION DE SERVICIO A CHUCLLACCASA, CCASSA ATENCION SEGUN RIS
OFICINA DE ESTADISTICA E INFO REGULARIZACION A CUENTA DE VACACIONES
DIRECCION EJECUTIVA DE GEST PERMISO A CUENTA DE MIS VACACIONES DEL 2026 ATENCION SEGUN RIS

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO.

SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES
ENCARGATURA DE LA DEGEYASP: MG. EDITH PAUC
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES YOLANDA TU
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

LICENCIA POR ENFERMEDAD

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

COMISION DE SERVICIO LOCAL

RESPECTO A LA CONVOCATORIA DEL PERSONAL PASU ELABORACION DE BASES

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES
SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

DIRECCION DE SEGUROS PUBLI SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES
DIRECCION DE PROMOCION DE LABORAR EL DIA VIERNES 02 DE ENERO DE 2026

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

SU CUMPLIMIENTO CON PRESE

ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
INSERTAR EN LEGAJO
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS

ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1

ATENCION CONFORME A NORMAS

SU INFORME CONFORME A NORMAS
ATENCION CON CARACTER DE URGENCIA
ELABORAR BASES

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ELABORAR BASES PARA CONVOCATORIA
ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

INSERTAR EN LEGAJO

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

SU CUMPLIMIENTO CON PRESENTACION DEL PIA DE

ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
INSERTAR EN LEGAJO
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
SU ELABORACION DE BASES
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
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Estado Final
Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones
04083584  31/12/2025 DIRECCION DE SEGUROS PUBLI PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04083613  31/12/2025 DIRECCION DE PROMOCION DE ENCARGATURA DE LA DIRECCION INSERTAR EN LEGAJO ASEDANO1 INSERTAR EN LEGAJO
04083637  31/12/2025 DIRECCION DE PROMOCION DE SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04083680  31/12/2025 DIRECCION DE PROMOCION DE SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04083810  31/12/2025 DIRECCION DE GESTION SANITA PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04083857  31/12/2025 OFICINA DE CONTABILIDAD - DIR SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04083868  31/12/2025 OFICINA DE CONTABILIDAD - DIR PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 2 ENERO ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04083874  31/12/2025 PERSONA NATURAL PAGO POR LUTO DEL D.L.1153 ATENCION A LO SOLICITADO CO ASEDANO1 ATENCION A LO SOLICITADO CONFORME A NORMAS
04083934  31/12/2025 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES POS ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04083962  31/12/2025 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084206  31/12/2025 PERSONA NATURAL PRONUNCIAMIENTO SINDICAL SOBRE LA INDEBIDA AELABORAR INFORME TECNICO C ASEDANO1 ELABORAR INFORME TECNICO CONFORME A NORMA
04084319 31/12/2025 DIRECCION DE GESTION DEL RI DIA LIBRE A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084341  31/12/2025 DIRECCION DE GESTION DEL RI PERMISO A CUENTA DE VACACIONES SUSPENDIDAS ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084380  31/12/2025 PERSONA NATURAL PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 2025 ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084398  31/12/2025 PERSONA NATURAL REPORTE DE SALIDA DE PERSONAL ADMINISTRATIV ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084552 31/12/2025 DIRECCION EJECUTIVA DE MEDI LICENCIA POR ENFERMEDAD ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084703  31/12/2025 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084724  31/12/2025 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA SOLICITO COMPENSACION POR EL DIA LABORADO ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084727  31/12/2025 DIRECCION DE GESTION DEL RI LABORAR EL DIA 02 DE ENERO 2026 ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084805 31/12/2025 OFICINA DE TESORERIA - DIRES PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 2026 ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084840  31/12/2025 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA PERMISO POR 01 DIA A CUENTA DE VACACIONES SUATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084860  31/12/2025 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA PERMISO A CUENTA DE VACACIONES SUSPENDIDAS ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084871  31/12/2025 DIRECCION DE ACCESO Y USO R SOLICITO: PERMISO A CUENTA DE VACACIONES (RU ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04084904 31/12/2025 OFICINA DE ESTADISTICA E INFO SOLICITO: CERTIFICADO DE TRABAJO ATENCION A LO SOLICITADO ASEDANO1 ATENCION A LO SOLICITADO
04085043  31/12/2025 PERSONA NATURAL SOLICITA PERMISO POR AUSENCIA AL CENTRO DE T ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04085052  31/12/2025 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST SUSPENSION DE USO FISICO DE VACACIONES (LIC. ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04085057  31/12/2025 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA - DI PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04085083 31/12/2025 PERSONA NATURAL JUSTIFICACION POR OMISON DE MARCADO ATENCION SEGUN RIS PREVIA E ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS PREVIA EVALUACION
04085160  31/12/2025 DIRECCION DE ATENCION INTEG SOLICITO CONSIDERACION DE ASISTENCIA ATENCION SEGUN RIS PREVIA E ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS PREVIA EVALUACION
04085269  31/12/2025 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA SUSPENSION DE VACACIONES FRINY ENRIQUEZ ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04086231  05/01/2026 PERSONA NATURAL PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04086242 05/01/2026 PERSONA NATURAL PERMISO POR COMPENSACION POR DIA LABORADO ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
Total : 69
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