

**DOCUMENTOS DERIVADOS**  
Desde: 05/01/2026 Hasta: 05/01/2026

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
<b>Oficina destino: OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA</b>						
04074862	24/12/2025	RED INTEGRADA DE SALUD CAS	SOLICITO AUTORIZACIÓN DE AFECTUAR 08 GUARDI	ATENCION CONFORME A NORM	ASEDANO1	ATENCION CONFORME A NORMAS
04077170	29/12/2025	PERSONA NATURAL	EXONERACION DE RESPONSABILIDAD MEDICO LAGAELABORAR INFORME SOBRE LO	ATENCION CON CARACTER DE URGENCIA	ASEDANO1	SU INFORME CONFORME A NORMAS
04079464	29/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	REITERO SOLICITUD DE OPINION Y PRECISIONES PA ATENCION CON CARACTER DE U	ASEDANO1	ASEDANO1	ATENCION CON CARACTER DE URGENCIA
04079466	29/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	SOLICITO CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ELABORAR BASES	ASEDANO1	ASEDANO1	ELABORAR BASES
04079773	30/12/2025	UNIDAD DE GESTIÓN DE INVERS	LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04080976	30/12/2025	DIRECCION DE PROMOCION DE	SUSPENSION DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04081146	30/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES SUSPENDIDAS	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04081170	30/12/2025	COORDINACION REGIONAL DE I	SOLICITO CONVOCATORIA DE PLAZAS CAS	ELABORAR BASES PARA CONVO	ASEDANO1	ELABORAR BASES PARA CONVOCATORIA
04081232	30/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	SUSPENSION DE VACACIONES : CD. JAVIER MARAVI	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04081271	30/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04081580	30/12/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04081994	30/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE MEDI	SUSPENSION DE USO FISICO DE VACACIONES PERI	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04082001	30/12/2025	PERSONA NATURAL	ENCARGATURA DE LA ETAPA DE VIDA ADULTO MAY	INSERTAR EN LEGAJO	ASEDANO1	INSERTAR EN LEGAJO
04082082	30/12/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	COMISION DE SERVICIO A CHUCLACCASA, CCASSA	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04082102	30/12/2025	OFICINA DE ESTADISTICA E INFO	REGULARIZACION A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04082176	30/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE GEST	PERMISO A CUENTA DE MIS VACACIONES DEL 2026	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04082262	30/12/2025	OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA - DI	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04082598	30/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINIS	SU ESTRICTO CUMPLIMENTO.	SU CUMPLIMENTO CON PRESE	ASEDANO1	SU CUMPLIMENTO CON PRESENTACION DEL PIA DE
04082912	31/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04082966	31/12/2025	DIRECCION DE LABORATORIO R	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04082980	31/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE GEST	ENCARGATURA DE LA DEGEYASP: MG. EDITH PAUC	INSERTAR EN LEGAJO	ASEDANO1	INSERTAR EN LEGAJO
04082993	31/12/2025	DIRECCION DE LABORATORIO R	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES YOLANDA TU	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083020	31/12/2025	DIRECCION DE LABORATORIO R	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083045	31/12/2025	COORDINACION REGIONAL DE I	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083171	31/12/2025	DIRECCION DE SEGUROS PUBL	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083186	31/12/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083303	31/12/2025	OFICINA DE COMUNICACIONES -	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083314	31/12/2025	OFICINA DE COMUNICACIONES -	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083382	31/12/2025	DIRECCION DE GESTION SANITA	LICENCIA POR ENFERMEDAD	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083441	31/12/2025	DIRECCION DE SEGUROS PUBL	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083485	31/12/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	COMISION DE SERVICIO LOCAL	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083494	31/12/2025	DIRECCION DE SEGUROS PUBL	RESPECTO A LA CONVOCATORIA DEL PERSONAL PA SU ELABORACION DE BASES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	SU ELABORACION DE BASES
04083503	31/12/2025	DIRECCION DE LABORATORIO R	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083505	31/12/2025	DIRECCION DE GESTION DEL RI	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083507	31/12/2025	DIRECCION DE LABORATORIO R	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083512	31/12/2025	DIRECCION DE SEGUROS PUBL	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083540	31/12/2025	DIRECCION DE PROMOCION DE	LABORAR EL DIA VIERNES 02 DE ENERO DE 2026	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS

**DOCUMENTOS DERIVADOS**  
Desde: 05/01/2026 Hasta: 05/01/2026

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
04083584	31/12/2025	DIRECCION DE SEGUROS PUBLI	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083613	31/12/2025	DIRECCION DE PROMOCION DE	ENCARGATURA DE LA DIRECCION	INSERTAR EN LEGAJO	ASEDANO1	INSERTAR EN LEGAJO
04083637	31/12/2025	DIRECCION DE PROMOCION DE	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083680	31/12/2025	DIRECCION DE PROMOCION DE	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083810	31/12/2025	DIRECCION DE GESTION SANITA	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083857	31/12/2025	OFICINA DE CONTABILIDAD - DIR	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083868	31/12/2025	OFICINA DE CONTABILIDAD - DIR	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 2 ENERO	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083874	31/12/2025	PERSONA NATURAL	PAGO POR LUTO DEL D.L.1153	ATENCION A LO SOLICITADO CO	ASEDANO1	ATENCION A LO SOLICITADO CONFORME A NORMAS
04083934	31/12/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES POS	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04083962	31/12/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084206	31/12/2025	PERSONA NATURAL	PRONUNCIAMIENTO SINDICAL SOBRE LA INDEBIDA AELABORAR INFORME TECNICO C	ASEDANO1		ELABORAR INFORME TECNICO CONFORME A NORMA
04084319	31/12/2025	DIRECCION DE GESTION DEL RI	DIA LIBRE A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084341	31/12/2025	DIRECCION DE GESTION DEL RI	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES SUSPENDIDAS	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084380	31/12/2025	PERSONA NATURAL	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 2025	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084398	31/12/2025	PERSONA NATURAL	REPORTE DE SALIDA DE PERSONAL ADMINISTRATIV	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084552	31/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE MEDIO	LICENCIA POR ENFERMEDAD	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084703	31/12/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084724	31/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA	SOLICITO COMPENSACION POR EL DIA LABORADO	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084727	31/12/2025	DIRECCION DE GESTION DEL RI	LABORAR EL DIA 02 DE ENERO 2026	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084805	31/12/2025	OFICINA DE TESORERIA - DIRES	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 2026	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084840	31/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA	PERMISO POR 01 DIA A CUENTA DE VACACIONES SU	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084860	31/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES SUSPENDIDAS	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084871	31/12/2025	DIRECCION DE ACCESO Y USO R	SOLICITO: PERMISO A CUENTA DE VACACIONES (RU	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04084904	31/12/2025	OFICINA DE ESTADISTICA E INFO	SOLICITO: CERTIFICADO DE TRABAJO	ATENCION A LO SOLICITADO	ASEDANO1	ATENCION A LO SOLICITADO
04085043	31/12/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITA PERMISO POR AUSENCIA AL CENTRO DE T	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04085052	31/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE GEST	SUSPENSION DE USO FISICO DE VACACIONES (LIC.	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04085057	31/12/2025	OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA - DI	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04085083	31/12/2025	PERSONA NATURAL	JUSTIFICACION POR OMISON DE MARCADO	ATENCION SEGUN RIS PREVIA E	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS PREVIA EVALUACION
04085160	31/12/2025	DIRECCION DE ATENCION INTEG	SOLICITO CONSIDERACION DE ASISTENCIA	ATENCION SEGUN RIS PREVIA E	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS PREVIA EVALUACION
04085269	31/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA	SUSPENSION DE VACACIONES FRINY ENRIQUEZ	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04086231	05/01/2026	PERSONA NATURAL	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04086242	05/01/2026	PERSONA NATURAL	PERMISO POR COMPENSACION POR DIA LABORADO	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS

**Total : 69**